iiyamaホーム  お知らせ  国際エネルギースタープログラムに関するご案内

2016年7月1日

【お知らせ】
国際エネルギースタープログラムに関するご案内

追記：2016年9月30日

2016年10月からの国際エネルギースタープログラム変更に伴い、国際エネルギースタープログラム
を削除する製品につきましてははこちらでご確認ください。

訂正日：2016年8月23日

【国際エネルギースタープログラムに関する訂正のご案内】
拝啓
平素は、弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
表記の件に関して、経済産業省より国際エネルギースタープログラムの施行日延期の連絡があり、施
行日が下記のように変更となりました。

2016年7月施行 → 施行日未定

つきましては、7月1日付けの「国際エネルギースタープログラムに関するご案内」にて、 下記の連
絡を致しましたが、施行日未定のため、一旦取り消しとさせて頂きます。
改めて詳細が確定次第、再通知致します。
ご迷惑おかけして大変申し訳ございませんがよろしくお願い致します。

敬具

拝啓
ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
2016年7月からの国際エネルギースタープログラム変更に伴い、ご愛好頂いております下記製品にお
いて
国際エネルギースタープログラムを削除することとなりましたので、ご案内させていただきま
す。
宜しくご確認のほどお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象モデル
         下記リスト参照

2. 削除時期
         2016年7月生産分よりロゴ削除
         ※2016年6月生産分までは、製品背面の定格銘板部分にロゴ記載されておりま
す。
         ※任意規格なので、日本国内の通常販売に関しては問題ございません。

以上、 今後とも変わらぬご愛好の程、宜しくお願い申し上げます。

■7月生産分よりロゴ削除対象モデル一覧

インチ 型番 JANコード

17S E1780SD-B1
E1780SD-W1

4948570113002
4948570113019

19.5W E2083HSD-B2 4948570113590

21.5W E2280HS-B1 4948570111701

23W X2382HS-GB1 4948570112920

23W X2380HS-B2 4948570112548

23W X2380HS-W3 4948570114269

23W XB2380HS-B2 4948570112517

23.8W XB2481HSU-B1 4948570114658

24W E2483HS-B1 4948570112784

27W XB2783HSU-B1 4948570112821

27W B2783QSU-B1 4948570114290

27W GB2788HS-B1 4948570114603

30W X3070WQS-B1 4948570113286

31.5W X3291HS-B1 4948570114573

34W XUB3490WQSU-B1 4948570114566

※国際エネルギースタープログラム：2016年6月生産分迄が適応となり、7月以降生産分からは
非対応となります。
7月生産対象のシリアルは、別途公開致します。

詳しくはこちらのPDFファイルをご覧ください。

国際エネルギースタープログラムに関するご案内 (約110KB)

C O N T E N T S

iiyama製品メディア掲載記事一覧
各種webメディアに掲載された、iiyamaディスプレ
イに関する記事一覧ページはコチラから▶

テレワークの生産性UP！
テレワーク時に感じているそのお悩み、iiyamaデ
ィスプレイが解決します！詳細はコチラから▶

液晶デジタルサイネージ
iiyama製デジタルサイネージの特長がよく分かる
スペシャルサイトはコチラから▶

商品ラインアップ

液晶ディスプレイ

タッチパネル

業務用サイネージ

純正オプション

ご利用ガイド

ご購入方法について

お支払い方法について

営業日のご案内

返品について

よくあるご質問

サポート情報

購入後のお問い合わせ

故障診断・修理ご依頼

製品FAQ

各種ダウンロード

お客様の声への回答

旧製品一覧

店舗情報

仙台

秋葉原

春日部

名古屋

大阪

博多

初めてご利用の方

BTOパソコンとは？

メルマガ登録

アフィリエイト

マイページ

お届け予定日確認

デスクトップPC ノートPC
＆タブレットPC

ゲームPC
(G-Tune)

クリエイターPC
(DAIV)

ビジネスPC
(MousePro)

iiyama
液晶ディスプレイ

周辺機器
＆IoT製品

セール・特集
キャンペーン

アウトレット＆
即納モデル サポート情報 店舗情報 企業情報

iiyama ホーム 製品一覧 スペシャルサイト サポート情報 お知らせ

サイトマップ | プライバシーポリシー | 規約 | 企業情報 | 採用情報 | ニュースリリース Copyright (c) MouseComputer CO.,LTD. All Rights Reserved.

https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2019/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2018/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2017/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2015
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2014
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2013
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2012/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2011/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2010/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2009/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2008/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2007/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2006/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/award/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/09/20160930.html
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/07/20160701.pdf
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/07/20160701.pdf
https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/media/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/signage/
http://www.mouse-jp.co.jp/?adp_mid=700252&adp_lid=1
https://www.facebook.com/mousecomputer
http://twitter.com/mouse_computer
https://line.me/R/ti/p/%40mousecom
https://www.youtube.com/channel/UCHUkkzQBdFnQbiq1MozAgkA
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/touchpanel/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/signage/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/option/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/purchase/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/payment/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/open/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/return/
https://www.mouse-jp.co.jp/faq/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_contact.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_repair.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_faq.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_download.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_mouse_answer.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/discontinued/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#sendai_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#akiba_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#kasukabe_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#nagoya_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#osaka_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#hakata_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/bto.html
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/affiliate/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mouse/scripts_member/member_menu.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/status/
https://www.mouse-jp.co.jp/desktop/
https://www.mouse-jp.co.jp/m-book/
https://www.g-tune.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/creator/
https://www.mouse-jp.co.jp/business/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/other/
https://www.mouse-jp.co.jp/lp/
https://www.mouse-jp.co.jp/abest/wakeari/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
http://www.iiyama.com/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/support/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/sitemap/
https://www.mouse-jp.co.jp/privacy/
https://www.mouse-jp.co.jp/agreement/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/recruit/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/news/
https://www.mcj.jp/